
FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio: 13335/6¡l
No. de certilicado dclSAT
Fecha y hora de emisión
Fccha y hora do ccrtilcación
Folio fiscal
Ré9imen flscal

Ser¡e: fNPE
00001000000504204441
2022-02-16I l3tOO .12
2022-02-16113:OA 13

E3B7A65B-AAF9-4AA6-8431 -98ED7499509D
603 . PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

Emisor
Razón

c.P
FONOO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

01219
RFC FNI97O829JR9

Receptor
RFC UAA75O3O3NHA

Razón soc¡al UNIV€RSIDAD AUToNoMA AGRARIA ANIoNIo NARRo

Uso de CFDI GO3 - GASTOS EN GENERAL

Conceptdt)oscr¡po:énOaveProds€N lcállidad ¡ Uoidad

951

951

951

95'1

1'1602

11602

11602

11602

PEAJE

PEAJE

PEAJE

PEÁJE

SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA
CUCtlltL}. 2O22-O2 - 1 0 09:39:32
SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO LA
CUCHILLA 2022-02-1 1 14:37.55

69.83

69.83

123.24

123.28

69.83

69.83

123.2A

123.2A

c62

c62

C62 SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PLAN
DE AYALA 2022-02-10 0B:29:16

C62 SERVICIo'óE ÉEÁJe v.ÓnuÓ'É cnRRETERo PLAÑ.
DE AYALA 2022{2-11 15:55:26

-_r

_i

lmporte (en letra): CUATROC¡ENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M N

$ 386.22
$ 61.78

$ 0.00

$ 0.00

$ 448 00

Cert¡ficado del CSD:
Condicioñes de pago:

- Forma de págo:
Número de cuenta:

Método de pago:
fipo de Compióbante

Lugar de expedición

00001000000511333472

PUE

O1 EFECTIVO

NO IDENTIFICADO

PAGO EN UNA soLA EXHtBlctóN
I,INGRESO

of2ls

Subtotial

lv¿ Rslanki,

TOTAL

lmpo,le toirl lon t€i.t

¡
Este documento es una re ntación ¡m a de un CFDI

Sello digital del CFDI
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Sel¡o del SAT

Cadena orig¡nal del complemento de certificac¡ón d¡gital del SAT
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-:$ o=tt=*
ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA DE CV

E04229 i RFC ESC1412031E8
LUIS F. GARCIA. No. 282

CIUOAO INDUSTRIAL TORBEON
TORREON, COAHUILA

c.P 270r9, MÉxrco
TEUFAX:

otREcctóN oE ExPEotcÉN:
PERIFERICO RAUL LOPEZ SANCHEZ No. 2789 CARRT. A STA. FE TORREON

. coAHUrLA. MEXTCO, C.P.27054
RÉctirEN FrscaL:

601 General de Ley Personas Morales

PEME)(

cLAVE PE[¡EX 0000104956 FACTURA No.

FOLIO FISCAL

LUGAR DE EXPEOICION

ESTAE 21408

1 a993e5f -1 ae8-4bl 4 -g 1 c4-8e7 ad2e02e da

27019

ualli

FECHAT 2022-02-14 HORA: 15:15:11 R.F.C.: UAA750303NHA USO CFOI: G03 Gaslos eñ gene.al

CLtEmE:2840O23E

UNIVERSIDAO AUfONOMA AGRARIA ANTONIO NARNO

CALZAOA ANTONIO NARRO 1 923

BUENAVISfA
SALTILLO.COAHUILA,México,C.P. 2531 5

$r8.377203 s688 43 $0 00

Sello Digital del Emisor:

HtHKLuW6+sW12cLbrKYO4UHfqpNcxsTJEo5/v2towEyNBX23ysawdLBlrgRTP6A4GClrCTgH4mxtlOZ63c5sx3H4Nsh4RiBB4lSSruEeR59pwWYAZsq l N0yrKeyDsslmd2Nl6iPa50

WeUomeo+xiDmP5GoZpSkgqorBO6kwqSSwdlo2UM+KLhbUfgCVbMazf3fKgxDWwwM^/VOBIKGU3+zXxrou64MEl4lSBXAooSrEENXDBpT+iOMmbrtbbJHULryCUyOWRsl/pr
TKBOFYrKxl09k3iosoonByRozimp4omFopks3opLo6z0vBX3kgubwTLziñrxaowigPdMNvokg==

Sello del SATr

l2jlh+VLmsfw|xvgKUgyK6ZfzYxLlH5YYvvta+Ook4/ydMjOFdrihGzsowKG5rMdpl JHll6/HzuFcoSMyhbw2qo14YKsQCH/ l vOpfognKu8xtdr.r95hGnq5A HYundxwFxFlOPhOsGciAg

ClvhJ//ssm+h2WhnwJwrLyET+FOazbOXjKO2BFovLf4kl LvsEoSYzfmcwhRlY23TcHkbl6Vlei2MGSUiPsll\¡HSDvsA0dXV05myijmEjmsikLdruq6H5hN 1 D2xh8ftngk37i2Em 10iyk

snNiVHCMF2uPEebM)ÍwoyWYbOuTf hqovH I zJxrni¿3bEoygNVe5PFFg4lXw==

Cadena oñginaldel Complemeñto de Certificac¡ón digilaldel SAT:

1.1lt a993e5t- 1ae8-4b14-91c4-8e7 ad2e\2ede12\22-02- 14T 1 5:1 5:24 EDl1Ol02OE99lHlHKLuW6+sW)(2cLblKYO4UHlqpNcxsTJEo5/vaowEyNBX23ysawdLBlrgRTP6AaGCflCT
9H4mxflOz63c5sx3H4Nsh4RiAa4l88ruEeRsgpwWYAZsq1 NOyrKeyOsstmd2Nj6iPaS0WeUomO0+xiDmP5GoZpSkgqorA06kwqSSwdl 02UM+KLhbUIgCVbMazT3lKgxOWwwM/

WOBIKGU3+zXxrou64wrEt4lSBKAOoSrEENXDBpT+iOMñb+tbbJHULxyCUy6WRsl/prTKBSFYfKxl09k3iesOonayRC¿jmp4omFOpks3CpLo6Z0vBX3t9ubwTL2iNlXaowigPdt4N
V0kg==100001 00000050626735611

lmporle en letras:

(setecientos noventa y cinco pesos 671100 ¡/.N.)

37.4610 LTR Litros P.ta:, E,§rÉy,rr:,ñr_r 15101514 32011 Gasolina Magna Pomex (Despacho

8673887_0)

Forma de Pago: 04 Tar¡eta de crédito (cuenla con lerm¡nac¡ón 821 I )

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Moneda: l\4xN

Tipo de Comprobante: I

BFC Proveedor de Cerliticación: EDll01020E99
SUBTOTAL

t.v.a. '16.00"/"

TOTAL

s688.43

$107.24

$795.67

No. ldenlificacónU. Medida Descuenlo

Este documento es una rgpresenlac¡ón impresa d6 un CFDI . Verslon: 3.3 . Fecha: 2022-02-14T1515:11 - F€cha y hola-de-cerllicaciÓn:202?'02'14115:15:24
***.atic,ióÁ.mr tó¿iSeriebetCeniticadodetSAT.0000!00000050626?356-NodeSeriodelCertilicáclodelEmisor:00001000000502325802-www.edifaclcomr¡x

Sistema cle lacturación electrónica' Edifacl$( / Cofllrolcas
Página: l/1

Cantidad Cve- SAT


